
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 58 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 247 ust. 1, art. 262 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz uchwały Nr V/33/2024 
Rady Gminy Wąsosz z dnia 15 października w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz na rok 2024 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszar Wiejskich na lata 2014-2020 
w kwocie 2.861.597,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt 
siedem złotych) w związku z realizacją inwestycji: 

a) „Przebudowa dróg gminnych w obrębie miejscowości Wąsosz” 

b) „Modernizacja gospodarki wodno – kanalizacyjnej na terenie gminy Wąsosz”. 

2. Wydatki na pokrycie których zostanie zaciągnięta pożyczka zostały ujęte w budżecie gminy Wąsosz na 
2024 rok. 

3. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

4. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Tomasz Krukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1091C10E-76D7-4E71-9E14-C76C4BBE2067. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2024-10-16T12:51:00+0200




